
Harjumaa koolidevahelised meistrivõistlused 
18. märts 2025, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 

N 10.-12. kl 60m 

1 216 Keitlyn Carolina ASI  29.05.2006 Viimsi G  7,94   2.jooks 

2 368 Johanna LOKOTAR  07.01.2007 Kose G  8,14   2.jooks 

3 558 Keiti PÄHKEL   27.10.2007 Saku G  8,15   1.jooks 

4 509 Sandra NARUSK  12.06.2008 Kuusalu KK  8,20   2.jooks 

5 289 Nora MÄNNILAAN  15.04.2006 Kiili G   8,81   1.jooks 

6 617 Mimi Lauren PALUTAJA 28.04.2007 Rae G   9,02   2.jooks 

7 125 Ellada DAMBAJEVA  26.06.2008 Keila Kool  9,92   1.jooks 

8 277 Aljona PISPANEN  22.11.2005 Paldiski ÜG  10,10   1.jooks 

  295 Mirell Desiree OJA  18.06.2010 Kiili G   DNS   1.jooks 

  410 Kirsy KARJAMA  01.07.2007 Saue RG  DNS   2.jooks 

 

N 10.-12. kl 600m 

1 215 Liisi KANGRO   13.02.2006 Viimsi G  1.50,15     

2 370 Sandra REIMANN  23.12.2006 Kose G  1.56,33     

3 615 Eliisabeth ALOE  19.05.2006 Rae G   1.59,78     

4 777 Inger UUTSALU  14.05.2007  Saku G  2.00,64     

5 510 Mariliis TIITS   15.01.2008 Kuusalu KK  2.04,69     

6 291 Kätlin KOPLI   09.09.2006 Kiili G   2.14,32     

7 278 Uliana DANILOVA  17.09.2008 Paldiski ÜG  2.20,15     

  127 Karmel JANO 20.01.2007 Keila Kool DNS  

 

N 10.-12. kl Kõrgushüpe 

1 342 Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 Tabasalu G  1.65   

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

O XO XO O XXX 

2 368 Johanna LOKOTAR  07.01.2007 Kose G  1.65   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

O O O O O XXO XXX 

3 215 Liisi KANGRO   13.02.2006 Viimsi G  1.60   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O O O XO O XXX 

4 290 Marleen RITARI  31.01.2007 Kiili G   1.55   

1.50 1.55 1.60 

O O XXX 

5 558 Keiti PÄHKEL   27.10.2007 Saku G  1.45   

1.35 1.40 1.45 1.50 

O O XO XXX 

6 510 Mariliis TIITS   15.01.2008 Kuusalu KK  1.40   

1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O XXX 

7 615 Eliisabeth ALOE  19.05.2006 Rae G   1.40   

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O XO O O XXX 

279 Britt Lauren TOOMELA 08.10.2006 Paldiski ÜG  DNS   

126 Caroline GAIDENKO  16.04.2008 Keila Kool  DNS  

 

N 10.-12. kl Kaugushüpe 

1 290 Marleen RITARI  31.01.2007 Kiili G   5.15   



4.42 5.02 5.15 

2 509 Sandra NARUSK  12.06.2008 Kuusalu KK  4.99   

4.99 4.93 4.98 

3 217 Agne BAUMAN  06.06.2006 Viimsi G  4.71   

4.64 4.71 4.68 

4 410 Kirsy KARJAMA  01.07.2007 Saue RG  4.44   

4.44 4.31 X 

5 369 Laura-Liis TULP  07.02.2008 Kose G  4.28   

4.28 4.13 X 

6 559 Karolin TAMMJÄRV  19.09.2007 Saku G  4.13   

4.03 4.13 X 

7 411 Mariette SAVIAUK  27.04.2007 Saue RG  4.11   

4.11 X 3.80 

8 618 Ramessa * ALLIKSOO 13.09.2007 Rae G   3.96   

3.35 3.88 3.96 

9 125 Ellada DAMBAJEVA  26.06.2008 Keila Kool  3.57   

3.57 3.50 3.35 

10 279 Britt Lauren TOOMELA 08.10.2006 Paldiski ÜG  2.88   

2.79 2.84 2.88  

* Ramessa-Elisabeth Alliksoo 

 

N 10.-12. kl Kuulitõuge 4kg 

1 342 Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 Tabasalu G  10.00   

10.00 

2 369 Laura-Liis TULP  07.02.2008 Kose G  9.09   

9.09 

3 511 Getter VÄITS   16.06.2006 Kuusalu KK  8.86   

8.86 

4 409 Kadri LIIVJÕE   14.12.2005 Saue RG  8.11   

8.11 

5 289 Nora MÄNNILAAN  15.04.2006 Kiili G   7.33   

7.33 

6 217 Agne BAUMAN  06.06.2006 Viimsi G  6.86   

6.86 

7 560 Reeneriin HUNT  26.09.2007 Saku G  6.71   

6.71 

8 619 Toora TÕNURI  16.06.2007 Rae G   6.09   

6.09 

 

T 8.-9. kl 60m  

1 592 Mette Marii ESTORN  19.03.2010 Viimsi K  8,05   3.jooks 

1 143 Marta-Liisa MÜRK  31.07.2009 Laagri Kool  8,05   2.jooks 

3 416 Grettel OESELG  19.02.2009 Peetri LA-PK  8,23   3.jooks 

4 338 Emma KIVI   10.10.2009 Kindluse K  8,24   3.jooks 

5 551 Krisse Mai VAHAR  02.05.2009 Saku G  8,58   1.jooks 

6 578 Sofia SALM   05.09.2009 Haabneeme K  8,64   3.jooks 

7 102 Lore EHRSTEIN  23.07.2010 Tabasalu K  8,67   2.jooks 

8 245 Sonee SEIN   26.04.2010 Järveküla K  8,68   3.jooks 

9 162 Emma SUVEMAA  19.07.2010 Laagri Kool  8,81   3.jooks 

10 453 Eliisabet KADAK  07.07.2010 Saue K  8,84   1.jooks 

11 479 Vivian VARDJA  13.09.2010 Kurtna k  8,85   2.jooks 

12 295 Mirell Desiree OJA  18.06.2010 Kiili G   9,00   1.jooks 



13 506 Heidi KIVI   28.11.2009 Kuusalu KK  9,10   1.jooks 

14 239 Eliis ERENVERT  22.02.2010 Aruküla PK  9,15   1.jooks 

15 381 Kelis KASAK   28.09.2010 Raasiku K  9,23   2.jooks 

16 321 Grethel SARAPSON  02.01.2009 Ruila Põhikool  9,26   2.jooks 

17 121 Marta Mee KRABI  25.09.2009 Keila Kool  9,37   1.jooks 

18 397 Lenna LILLE   16.05.2010 Vaida PK  9,50   1.jooks 

19 525 Laura Liis PETTAI  06.09.2009 Jüri K   9,53   2.jooks 

20 443 Elisabet PART   22.11.2009 Aruküla Vaba*  9,57   2.jooks 

21 202 Mirjam KOITLA  12.05.2010 Ääsmäe PK  9,70   3.jooks 

22 269 Janeli LAAS   06.02.2010 Paldiski ÜG  10,14   2.jooks 

23 361 Janely JÄKS   07.04.2010 Kose G  10,35   1.jooks 

* Aruküla Vaba Waldorfkool 

 

T 8.-9. kl 600m 

1 592 Mette Marii ESTORN  19.03.2010 Viimsi K  1.48,17 2.jooks 

2 417 Marii RAUDSEPP  29.09.2010 Peetri LA-PK  1.49,22 2.jooks 

3 246 Kerli KLESMANN  20.10.2009 Järveküla K  1.49,42 2.jooks 

4 554 Laura Lisett AEDLA  10.08.2010 Saku G  1.52,82 2.jooks 

5 527 Janett LEPPIK   06.07.2009 Jüri K   1.54,46 1.jooks 

6 144 Lenna LOBJAKAS  27.05.2010 Laagri Kool  1.56,35  2.jooks 

7 507 Kirke KLEMMER  05.12.2009 Kuusalu KK  1.57,20 1.jooks 

8 295 Mirell Desiree OJA  18.06.2010 Kiili G   2.03,15 1.jooks 

9 105 Liisi Helena LEHTLA  07.02.2010 Tabasalu K  2.04,36  2.jooks 

10 454 Nathali Eliisabeth KASK 30.11.2010 Saue K  2.06,20 1.jooks 

11 202 Mirjam KOITLA  12.05.2010 Ääsmäe PK  2.07,92  1.jooks 

12 364 Getter MAJAS   30.07.2010 Kose G  2.09,65  1.jooks 

13 624 Hannaliise SOONISTE 20.01.2010 Haabneeme K  2.09,95 1.jooks 

14 321 Grethel SARAPSON  02.01.2009 Ruila Põhikool  2.11,90   2.jooks 

15 339 Natali KRIST   07.09.2009 Kindluse K  2.12,74 1.jooks 

16 444 Isabell TALI   06.09.2010 Aruküla Vaba*  2.17,34 1.jooks 

17 269 Janeli LAAS   06.02.2010 Paldiski ÜG  2.30,27  2.jooks 

* Aruküla Vaba Waldorfkool 

 

T 8.-9. kl Kõrgushüpe 

1 452 Lisandra HÄLING  27.11.2010 Saue K  1.65   

1.55 1.60 1.65 1.68 

O O XO XXX 

2 551 Krisse Mai VAHAR  02.05.2009 Saku G  1.50   

1.40 1.45 1.50 1.55 

O XO XXO XXX 

3 144 Lenna LOBJAKAS  27.05.2010 Laagri Kool  1.45   

1.35 1.40 1.45 1.50 

O O XO XXX 

4 362 Mary MOOSUS  07.06.2010 Kose G  1.45   

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O O XXO XXX 

5 528 Geriliis OIDERMAA  27.07.2009 Jüri K   1.40   

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O XO XXX 

5 102 Lore EHRSTEIN  23.07.2010 Tabasalu K  1.40   

1.30 1.35 1.40 1.45 

O O XO XXX 



5 508 Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu KK  1.40   

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O XO XXX 

8 417 Marii RAUDSEPP  29.09.2010 Peetri LA-PK  1.35   

1.30 1.35 1.40 

O XO XXX 

9 398 Lisete LILLE   20.11.2008 Vaida PK  1.30   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

XXO XO O O XXX 

10 202 Viktoria SLIZUNOV  13.12.2008 Ääsmäe PK  1.30   

1.20 1.25 1.30 1.35 

O O XXO XXX 

11 320 Liisa KANN   05.10.2010 Ruila Põhikool  1.30   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O XO O XXO XXX 

12 593 Miina KÕIVA   30.08.2010 Viimsi K  1.25   

1.15 1.20 1.25 1.30 

O O O XXX 

13 623 Simone HAAS   02.08.2010 Haabneeme K  1.20   

1.10 1.15 1.20 1.25 

O O O XXX 

13 296 Neleliis RUUSE  25.04.2010 Kiili G   1.20   

1.15 1.20 1.25 

O O XXX 

382 Kärt KAIS   01.04.2010 Raasiku K  NH   

1.10 

XXX 

270 Anna JÕELEHT  09.09.2009 Paldiski ÜG  NH   

1.10 

XXX 

 

T 8.-9. kl Kaugushüpe 

1 416 Grettel OESELG  19.02.2009 Peetri LA-PK  5.38   

5.38 5.23 X 

2 143 Marta-Liisa MÜRK  31.07.2009 Laagri Kool  5.01   

5.01 4.78 4.88 

3 201 Elis FILIPPOV   09.02.2009 Ääsmäe PK  4.84   

4.84 4.67 4.77 

4 101 Grete KIISLER  31.01.2009 Tabasalu K  4.77   

4.55 4.37 4.77 

5 453 Eliisabet KADAK  07.07.2010 Saue K  4.73   

X 4.73 X 

6 338 Emma KIVI   10.10.2009 Kindluse K  4.61   

4.40 4.61 4.57 

7 245 Sonee SEIN   26.04.2010 Järveküla K  4.55   

4.55 X X 

8 166 Laura-Liisa ROOP  11.04.2009 Laagri Kool  4.43   

4.34 X 4.43 

9 508 Sandra AUN   05.09.2010 Kuusalu KK  4.41   

3.74 4.41 X 

10 296 Neleliis RUUSE  25.04.2010 Kiili G   4.35   

4.35 4.28 4.10 



11 578 Sofia SALM   05.09.2009 Haabneeme K  4.34   

X 3.28 4.34 

12 479 Vivian VARDJA  13.09.2010 Kurtna k  4.24   

4.04 4.24 4.22 

13 526 Kendra Eliisa NEIDLA  11.04.2009 Jüri K   4.15   

4.15 4.01 4.09 

14 552 Kirke ALJAS   28.10.2009 Saku G  4.11   

4.09 4.11 3.90 

15 362 Mary MOOSUS  07.06.2010 Kose G  4.02   

2.34 3.95 4.02 

16 398 Lisete LILLE   20.11.2008 Vaida PK  3.66   

X 3.50 3.66 

17 320 Liisa KANN   05.10.2010 Ruila Põhikool  3.55   

3.55 2.96 - 

18 270 Anna JÕELEHT  09.09.2009 Paldiski ÜG  3.28   

2.89 X 3.28  

19 593 Miina KÕIVA   30.08.2010 Viimsi K  3.23   

3.11 3.23 2.87 

20 381 Kelis KASAK   28.09.2010 Raasiku K  3.21   

3.06 3.09 3.21 

21 443 Elisabet PART   22.11.2009 Aruküla Vaba  3.12   

3.12 - - 

* Aruküla Vaba Waldorfkool 

 

T 8.-9. kl Kuulitõuge 3kg 

1 271 Michelle KLOBUŠNJAK 18.01.2011 Paldiski ÜG  9.94   

9.94 

2 452 Lisandra HÄLING  27.11.2010 Saue K  9.87   

9.87 

3 594 Liisa Marii KALK  22.04.2009 Viimsi K  9.80   

9.80 

3 101 Grete KIISLER  31.01.2009 Tabasalu K  9.80   

9.80 

5 201 Elis FILIPPOV   09.02.2009 Ääsmäe PK  9.14   

9.14 

6 482 Liilia TÄNAVSUU  28.09.2009 Kurtna k  8.77   

8.77 

7 623 Mia OPER   23.09.2010 Haabneeme K  8.48   

8.48 

8 553 Noora Liisa LORENTS 21.03.2010 Saku G  8.17   

8.17 

9 204 Marleen KOITLA  11.05.2010 Ääsmäe PK  8.04   

8.04 

10 382 Kärt KAIS   01.04.2010 Raasiku K  7.76   

7.76 

11 527 Janett LEPPIK   06.07.2009 Jüri K   7.29   

7.29 

12 399 Pille VÄINSAAR  18.10.2009 Vaida PK  7.16   

7.16 

13 506 Heidi KIVI   28.11.2009 Kuusalu KK  6.99   

6.99 

14 145 Annabel TOOTS  29.04.2009 Laagri Kool  6.97   



6.97 

15 322 Taylor ALBIN   11.04.2010 Ruila Põhikool  6.72   

6.72 

15 612 Greta OESELG  19.02.2009 Peetri LA-PK  6.72   

6.72 

17 363 Emilia ROHT   06.11.2009 Kose G  6.33   

6.33 

18 120 Ketlin TALUR   29.01.2011 Keila Kool  6.11   

6.11 

19 247 Anna-Maria LINNA  30.04.2010 Järveküla K  5.40   

5.40 

 

T 6.-7. kl 60m  

1 503 Gerda Karolin KRIIS  22.11.2010 Kuusalu KK  8,10   4.jooks 

2 517 Saara OTT   12.09.2012 Jüri K   8,34(.335)  4.jooks 

3 589 Keira Victoria KUUSE  03.03.2012 Viimsi K  8,34(.340)  4.jooks 

4 332 Sofia Rebecca EGEL  06.08.2011 Kindluse K  8,36   3.jooks 

5 543 Annabel ROONDI  29.07.2012 Saku G  8,51   4.jooks 

6 136 Rosanna KUUSALU  20.10.2011 Laagri Kool  8,55   4.jooks 

7 109 Kreete PALUMETS  28.01.2012 Tabasalu K  8,74   3.jooks 

8 573 Adele KOTKAS  03.11.2010 Haabneeme K  8,74   1.jooks 

9 156 Juta KARJA   28.02.2012 Laagri Kool  8,92   3.jooks 

10 353 Kristella TIITSON  13.01.2012 Kose G  8,93   2.jooks 

11 419 Laura RANDLE  26.12.2010 Peetri LA-PK  8,94   4.jooks 

12 286 Elis LAANEVÄLI  21.03.2011 Kiili G   9,15   3.jooks 

13 103 Heliis PURDE   02.05.2011 Tabasalu K  9,25   2.jooks 

14 195 Eliise KALJURAND  13.06.2012 Ääsmäe PK  9,33   1.jooks 

15 462 Kelli NORLING  18.06.2012 Saue K  9,44   3.jooks 

16 391 Vanessa POLTIMÄE  09.10.2010 Vaida PK  9,45   3.jooks 

17 209 Liandra Mirell KOROL  14.09.2011 Ääsmäe PK  9,53   4.jooks 

18 300 Hanna Looren SAMBERG 23.04.2011 Vasalemma Põhikool  9,58   2.jooks 

19 114 Solei Ambrosia SMIRNOV 16.06.2011 Keila Kool  9,59   1.jooks 

20 445 Isabel Celia KALJUVEE 27.06.2011 Aruküla Vaba*  9,71   1.jooks 

21 229 Diana OJA   17.11.2011 Aruküla PK  9,95   3.jooks 

22 471 Liisa KADAK   05.08.2012 Kurtna k  10,04   2.jooks 

23 314 Laura Liise TAMMISTU 01.12.2010 Ruila Põhikool  10,18   1.jooks 

24 178 Annabel HEINOJA  13.02.2011 Loksa G  10,33   2.jooks 

25 261 Renata-Selene LOORITS 18.10.2011 Paldiski ÜG  10,94   1.jooks 

26 437 Loore ZIMMERMANN  09.03.2012 Pikavere Mõisakool 11,11   2.jooks 

  249 Grete KLESMANN  23.08.2011 Järveküla K  DNS   2.jooks 

* Aruküla Vaba Waldorfkool 

 

T 6.-7. kl 600m 

1 591 Pauliin LEPASALU  05.04.2011 Viimsi K  1.51,98  2.jooks 

2 544 Kristin KALDRE  26.03.2012 Saku G  1.54,09  2.jooks 

3 504 Meribel ALMET  20.10.2010 Kuusalu KK  1.55,42 2.jooks 

4 137 Saara SOONE  19.11.2010 Laagri Kool  1.56,11   2.jooks 

5 518 Jana TOOM   22.04.2011 Jüri K   1.57,12 1.jooks 

6 116 Anna Helene RAUK  11.04.2012 Keila Kool  1.58,79  1.jooks 

7 354 Tuuli DANILOV  18.06.2012 Kose G  2.02,69  2.jooks 

8 574 Mia SARI   12.05.2012 Haabneeme K  2.04,88 1.jooks 

9 422 Lisandra KALJUND  30.09.2012 Peetri LA-PK  2.06,11   2.jooks 



10 315 Jaqueline-Ireen TISHLER 09.07.2011 Ruila Põhikool  2.07,32 1.jooks 

11 159 Harriet SAAR   25.04.2012 Laagri Kool  2.09,09  1.jooks 

12 470 Gloria RAND   12.02.2012 Saue K  2.09,52  1.jooks 

13 377 Ketter VOHLBRÜCK  10.01.2011 Raasiku K  2.09,54 1.jooks 

14 232 Merybel OLLJUM  08.09.2011 Aruküla PK  2.09,75 1.jooks 

15 288 Sofia ZGURO   06.07.2012 Kiili G   2.10,10 2.jooks 

16 472 Keira ROSENVALD  05.05.2012 Kurtna k  2.11,24   1.jooks 

17 194 Heleriin ROOSIMÄE  04.04.2012 Ääsmäe PK  2.13,76  2.jooks 

18 208 Marianne KÄBI  13.03.2012 Ääsmäe PK  2.13,77  1.jooks 

19 179 Sandra LINDEMANN  20.01.2011 Loksa G  2.18,92  2.jooks 

20 300 Hanna Looren SAMBERG 23.04.2011 Vasalemma Põhikool 2.19,66 1.jooks 

21 262 Sofija BEREZHNAIA  05.08.2010 Paldiski ÜG  2.27,32  1.jooks 

22 405 Kärolin KROSS  04.02.2011 Vaida PK  2.38,69 1.jooks 

23 438 Maria KARRO   23.04.2012 Pikavere Mõisakool 3.31,20 2.jooks 

  249 Grete KLESMANN  23.08.2011 Järveküla K  DNS   2.jooks 

  111 Sthella TOOMELA  16.03.2011 Loo Keskkool  DNS   2.jooks 

  333 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 Kindluse K  DNS   2.jooks 

 

T 6.-7. kl Kõrgushüpe 

1 157 Gita LIBLIK   09.10.2010 Laagri Kool  1.45   

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 

O O O XXO XO XXX 

2 572 Kerttu LIIVAK   04.04.2011 Haabneeme K  1.40   

1.30 1.35 1.40 1.45 

O O XO XXX 

3 590 Nora JÄRV   20.09.2012 Viimsi K  1.40   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O O XXO XXX 

4 543 Annabel ROONDI  29.07.2012 Saku G  1.35   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O O XXX 

5 471 Liisa KADAK   05.08.2012 Kurtna k  1.35   

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O O O O O XO XXX 

6 138 Miia-Eliis LIPP   25.02.2011 Laagri Kool  1.35   

1.25 1.30 1.35 1.40 

O XXO XO XXX 

6 505 Elis TISLER   21.09.2012 Kuusalu KK  1.35   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O XXO XO XXX 

8 517 Saara OTT   12.09.2012 Jüri K   1.30   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O XO XXX - 

9 377 Ketter VOHLBRÜCK  10.01.2011 Raasiku K  1.25   

1.15 1.20 1.25 1.30 

XO O O - 

9 210 Sandra Lee OTTMANN 14.05.2011 Ääsmäe PK  1.25   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

O O XO O XXX 

9 287 Polina ZGURO  06.07.2012 Kiili G   1.25   

1.15 1.20 1.25 1.30 

XO O O XXX 



12 316 Moona Lee KALLAS  26.04.2011 Ruila Põhikool  1.25   

1.15 1.20 1.25 1.30 

O XXO XO XXX 

13 396 Isabel KORP   14.09.2011 Vaida PK  1.25   

1.15 1.20 1.25 1.30 

O O XXO XXX 

14 354 Tuuli DANILOV  18.06.2012 Kose G  1.25   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

XXO O XXO -  

15 462 Kelli NORLING  18.06.2012 Saue K  1.20   

1.10 1.15 1.20 1.25 

XO O O XXX 

16 421 Kertu Kätliin VÄLIMÄE 11.07.2012 Peetri LA-PK  1.20   

1.15 1.20 1.25 

O XO XXX 

17 114 Solei Ambrosia SMIRNOV 16.06.2011 Keila Kool  1.20   

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 

O O O XXO XO XXX 

18 193 Iris FILIPPOV   04.09.2011 Ääsmäe PK  1.20   

1.10 1.15 1.20 1.25 

XO O XXO XXX 

19 263 Angeline BOROVIK  30.08.2011 Paldiski ÜG  1.15   

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 

O O O XO XXX 

20 231 Hannabel RAUD  25.10.2012 Aruküla PK  1.15   

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 

O XO O XXO XXX 

21 615 Kerli ALTER   08.09.2012 Loksa G  1.10   

1.00 1.05 1.10 1.15 

O O XO XXX 

333 Adeele LEHISMETS  05.07.2012 Kindluse K  DNS  

 

T 6.-7. kl Kaugushüpe 

1 519 Kaisa HINSBERG  07.02.2011 Jüri K   5.02   

5.02 4.88 4.87 

2 589 Keira Victoria KUUSE  03.03.2012 Viimsi K  4.85   

4.54 4.70 4.85 

3 137 Saara SOONE  19.11.2010 Laagri Kool  4.78   

4.78 4.68 4.71 

4 248 Adele ESNAR   07.01.2011 Järveküla K  4.56   

4.56 4.32 4.09 

5 544 Kristin KALDRE  26.03.2012 Saku G  4.54   

X 4.54 4.38 

6 353 Kristella TIITSON  13.01.2012 Kose G  4.52   

4.52 4.40 4.52 

7 332 Sofia Rebecca EGEL  06.08.2011 Kindluse K  4.52   

4.13 4.52 3.95 

8 503 Gerda Karolin KRIIS  22.11.2010 Kuusalu KK  4.51   

4.51 4.28 4.45 

9 420 Keira KUNINGAS  20.03.2012 Peetri LA-PK  4.38   

4.35 4.38 4.21 

10 109 Kreete PALUMETS  28.01.2012 Tabasalu K  4.27   



4.27 X X 

11 156 Juta KARJA   28.02.2012 Laagri Kool  4.24   

4.24 3.94 3.98 

12 301 Käti Violette VAIN  09.08.2011 Vasalemma PK 4.18   

4.00 4.03 4.18 

13 195 Eliise KALJURAND  13.06.2012 Ääsmäe PK  4.02   

3.96 4.02 3.96 

14 461 Emilia PÄRNSALU  19.02.2012 Saue K  4.01   

3.72 3.95 4.01 

15 391 Vanessa POLTIMÄE  09.10.2010 Vaida PK  3.80   

3.60 3.16 3.80 

16 573 Adele KOTKAS  03.11.2010 Haabneeme K  3.79   

3.79 3.57 3.59 

17 286 Elis LAANEVÄLI  21.03.2011 Kiili G   3.71   

3.71 3.64 3.30 

18 115 Kertu KIBUVITS  25.05.2011 Keila Kool  3.53   

3.05 3.44 3.53 

19 445 Isabel Celia KALJUVEE 27.06.2011 Aruküla Vaba * 3.50   

3.50 3.33 3.30 

20 315 Jaqueline-Ireen TISHLER 09.07.2011 Ruila Põhikool  3.48   

3.39 3.48 3.40 

21 209 Liandra Mirell KOROL  14.09.2011 Ääsmäe PK  3.46   

3.46 3.35 3.37 

22 378 Piibe Marie VÄLBA  02.08.2011 Raasiku K  3.41   

3.20 2.92 3.41 

23 262 Sofija BEREZHNAIA  05.08.2010 Paldiski ÜG  3.40   

3.40 3.25 3.23 

24 230 Brita TENTS   02.07.2012 Aruküla PK  3.30   

3.07 3.30 X 

25 473 Johanna PÄHN  23.03.2012 Kurtna k  3.15   

X X 3.15 

26 179 Sandra LINDEMANN  20.01.2011 Loksa G  2.73   

2.56 2.73 2.56 

27 438 Maria KARRO   23.04.2012 Pikavere Mõisakool 2.22   

X 2.08 2.22 

* Aruküla Vaba Waldorfkool 

 

T 6.-7. kl Kuulitõuge 3kg 

1 572 Kerttu LIIVAK   04.04.2011 Haabneeme K  10.22   

10.22 

2 196 Greteli PAVLOVA  30.06.2010 Ääsmäe PK  8.51   

8.51 

3 355 Anette VÄLB   25.05.2012 Kose G  8.40   

8.40 

4 504 Meribel ALMET  20.10.2010 Kuusalu KK  8.36   

8.36 

5 520 Claudia-Loviisa NEIDLA 14.01.2011 Jüri K   8.35   

8.35 

6 545 Vanessa NOORMETS 16.01.2012 Saku G  8.08   

8.08 

7 136 Rosanna KUUSALU  20.10.2011 Laagri Kool  7.96   

7.96 



8 158 Sofie Elisabeth EIER  05.10.2010 Laagri Kool  7.75   

7.75 

8 461 Emilia PÄRNSALU  19.02.2012 Saue K  7.75   

7.75 

10 313 Melanii GLUBAKOV  14.06.2011 Ruila Põhikool  7.59   

7.59 

11 390 Nara Natali VALGMA  11.04.2011 Vaida PK  7.52   

7.52 

12 103 Heliis PURDE   02.05.2011 Tabasalu K  7.40   

7.40 

13 264 Kädi-Liis VALTIN  16.09.2011 Paldiski ÜG  7.37   

7.37 

14 301 Käti Violette VAIN  09.08.2011 Vasalemma PK  7.20   

7.20 

15 590 Nora JÄRV   20.09.2012 Viimsi K  7.19   

7.19 

16 378 Piibe Marie VÄLBA  02.08.2011 Raasiku K  7.12   

7.12 

17 422 Lisandra KALJUND  30.09.2012 Peetri LA-PK  7.04   

7.04 

18 305 Kaisa AUG   03.08.2011 Kiili G   6.94   

6.94 

19 248 Adele ESNAR   07.01.2011 Järveküla K  6.86   

6.86 

20 627 Kerda KISEL   02.09.2012 Keila Kool  6.62   

6.62 

21 614 Diana KAZAKOVA  01.09.2012 Loksa G  6.57   

6.57 

22 437 Loore ZIMMERMANN  09.03.2012 Pikavere Mõisakool 5.65   

5.65 

23 474 Mia SIIG   16.07.2012 Kurtna k  5.49   

5.49 

24 334 Grit Scarlet MERINGO 17.05.2012 Kindluse K  5.23   

5.23 

25 230 Brita TENTS   02.07.2012 Aruküla PK  5.22   

5.22 

109 Kreete PALUMETS  28.01.2012 Tabasalu K  DNS  

 

T kuni 5. kl 60m 

1 328 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 Kindluse K  8,76   5.jooks 

2 586 Karmel BÕMBERG  31.07.2013 Viimsi K  8,88   5.jooks 

3 222 Tessa PIKKUR  06.11.2012 Aruküla PK  8,94   1.jooks 

4 130 Anna MOLLER  01.06.2013 Laagri Kool  9,10   3.jooks 

5 250 Kristella LEESI  24.07.2013 Järveküla K  9,22   4.jooks 

6 106 Herta Heliis ALEV  14.01.2013 Tabasalu K  9,28   5.jooks 

7 326 Elza Estere SALUMETS 19.06.2013 Kindluse K  9,36   1.jooks 

8 534 Nora KAPP   13.12.2013 Saku G  9,36   2.jooks 

9 347 Elizabeth EISMANN  09.11.2014 Kose G  9,39   3.jooks 

10 346 Janella PLUSS  25.04.2014 Kose G  9,45   4.jooks 

11 451 Maia Perla UMMIK  07.08.2013 Saue K  9,49   2.jooks 

12 431 Grete KURTMANN  01.08.2013 Peetri LA-PK  9,53   5.jooks 

13 512 Isabel SISASK  30.11.2013 Jüri K   9,60   3.jooks 



14 565 Lisbeth JÕGAR  23.02.2013 Haabneeme K  9,86   1.jooks 

15 307 Mirtel ROOSALK  06.02.2013 Ruila Põhikool  9,93   4.jooks 

16 501 Hanna JANSEN  21.06.2014 Kuusalu KK  9,93   4.jooks 

17 607 Kaisa AHVEN   14.02.2013 Ruila Põhikool  10,01   1.jooks 

18 228 Emma ALJASMÄE  23.12.2013 Aruküla PK  10,05   5.jooks 

19 299 Heily SAMBERG  04.03.2015 Vasalemma PK 10,06   3.jooks 

20 434 Emma Gabriela NEIDLA 19.04.2015 Pikavere Mõisakool 10,08   4.jooks 

21 280 Grete LAIGNA   15.08.2013 Kiili G   10,13   2.jooks 

22 385 Sandra RITS   07.10.2013 Vaida PK  10,15   1.jooks 

23 467 Kendra KANGUR  07.03.2014 Saue K  10,18   1.jooks 

24 108 Marii Heleen PIHT  12.10.2012 Tabasalu K  10,18   4.jooks 

25 151 Liisa MELTSAS  15.06.2014 Laagri Kool  10,22   4.jooks 

25 150 Marie Eliise PALLAV  09.06.2014 Laagri Kool  10,22   2.jooks 

27 187 Eva Marii VARIKAMAA 06.11.2012 Ääsmäe PK  10,32   2.jooks 

28 176 Karina KAZAKOVA  14.09.2013 Loksa G  10,35   4.jooks 

29 374 Kirsika KUNINGAS  01.03.2014 Raasiku K  10,61   2.jooks 

30 175 Pipiliisa RAJAMÄGI  08.02.2013 Loksa G  11,46   3.jooks 

31 254 Annali KADANIK  20.04.2014 Paldiski ÜG  11,77   3.jooks 

32 435 Laara AASA   29.04.2013 Pikavere Mõisakool 11,92   3.jooks 

  468 Keili PÄRNSALU  02.02.2013 Saue K  DNS   5.jooks 

 

T kuni 5. kl 400m 

1 131 Marleen VALK   08.12.2012 Laagri Kool  1.08,57 1.jooks 

2 586 Karmel BÕMBERG  31.07.2013 Viimsi K  1.09,83 3.jooks 

3 132 Emily BLASEN  29.11.2013 Laagri Kool  1.10,90 3.jooks 

4 107 Liv Grete RAUDSEPP 24.05.2013 Tabasalu K  1.11,08   3.jooks 

5 432 Ettel LEO   15.03.2015 Peetri LA-PK  1.13,18 3.jooks 

6 537 Grete KALDRE  14.12.2013 Saku G  1.13,71 3.jooks 

7 327 Theresa ADUSOO  22.09.2013 Kindluse K  1.14,37 3.jooks 

8 513 Annabel KRUUSIMÄE 02.10.2012 Jüri K   1.14,98 3.jooks 

9 502 Viktoria TIPP   27.12.2012 Kuusalu KK  1.16,49 2.jooks 

10 536 Kariin KOIK   23.07.2013 Saku G  1.16,91 1.jooks 

11 252 Elli NIGOLS   02.09.2014 Järveküla K  1.18,98 2.jooks 

12 227 Anite KOITLA   02.07.2013 Aruküla PK  1.19,15 1.jooks 

13 110 Emilia PALMIPUU  05.10.2012 Tabasalu K  1.19,38  1.jooks 

14 347 Elizabeth EISMANN  09.11.2014 Kose G  1.19,50 2.jooks 

15 467 Kendra KANGUR  07.03.2014 Saue K  1.19,84 2.jooks 

16 451 Maia Perla UMMIK  07.08.2013 Saue K  1.19,97 2.jooks 

17 433 Grit KUNINGAS  28.07.2015 Peetri LA-PK  1.20,80 1.jooks 

18 150 Marie Eliise PALLAV  09.06.2014 Laagri Kool  1.21,06 1.jooks 

19 568 Grettel REINIKE  14.12.2013 Haabneeme K  1.23,06 1.jooks 

20 567 Vanessa VALTS  27.05.2013 Haabneeme K  1.24,92 2.jooks 

21 187 Eva Marii VARIKAMAA 06.11.2012 Ääsmäe PK  1.25,67 1.jooks 

22 384 Mirtel TEPPONAINEN 31.07.2013 Vaida PK  1.26,85  2.jooks 

23 283 Sofia GROSS   07.07.2014 Kiili G   1.27,29 1.jooks 

24 607 Kaisa AHVEN   14.02.2013 Ruila Põhikool  1.27,60 1.jooks 

25 174 Mia VIRKHAUSEN  13.05.2013 Loksa G  1.28,39 3.jooks 

26 625 Emily REIER   25.06.2013 Raasiku K  1.29,14 1.jooks 

27 588 Elisabeth PALO  26.03.2014 Viimsi K  1.39,58 3.jooks 

28 436 Merilin KARRO  30.07.2014 Pikavere Mõisakool 1.54,18  2.jooks 

29 255 Sädeli AEDVER  01.09.2014 Paldiski ÜG  2.01,03 2.jooks 

  383 Mia Brigitta RAUDSIK  26.03.2014 Vaida PK  DNS   3.jooks 



  250 Kristella LEESI  24.07.2013 Järveküla K  DNS   2.jooks 

  187 Eva Marii VARIKAMAA 06.11.2012 Ääsmäe PK  DNS   2.jooks 

 

T kuni 5. kl Kõrgushüpe 

1 328 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 Kindluse K  1.35   

1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O XXX 

2 132 Emily BLASEN  29.11.2013 Laagri Kool  1.35   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O XO XO XXX 

3 587 Marta MARGNA  06.12.2012 Viimsi K  1.30   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O O XXX 

4 502 Viktoria TIPP   27.12.2012 Kuusalu KK  1.30   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O XO XXX 

4 186 Hanna Brit PAJU  18.12.2012 Ääsmäe PK  1.30   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O O XO XXX 

6 348 Loore LOKOTAR  03.10.2014 Kose G  1.25   

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

O O O O O O XXX 

7 450 Emma ERNITS  12.06.2013 Saue K  1.20   

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 

O O O O O XXX 

7 512 Isabel SISASK  30.11.2013 Jüri K   1.20   

1.10 1.15 1.20 1.25 

O O O XXX 

7 431 Grete KURTMANN  01.08.2013 Peetri LA-PK  1.20   

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 

O O O O XXX 

10 152 Natali MAKSTIN  14.03.2014 Laagri Kool  1.20   

1.10 1.15 1.20 1.25 

O O XO XXX 

11 566 Sofia TŠUTŠMAN  18.03.2013 Haabneeme K  1.20   

1.10 1.15 1.20 1.25 

O O XXO XXX 

12 536 Kariin KOIK   23.07.2013 Saku G  1.15   

1.05 1.10 1.15 1.20 

O XXO O XXX 

12 384 Mirtel TEPPONAINEN 31.07.2013 Vaida PK  1.15   

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 

O O O XXO O O XXX 

14 309 Jennifer TIEF   18.02.2014 Ruila Põhikool  1.15   

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 

O O O O O XO XXX 

15 468 Keili PÄRNSALU  02.02.2013 Saue K  1.15   

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 

O O O XXO XXX 

16 434 Emma Gabriela NEIDLA 19.04.2015 Pikavere Mõisakool 1.10   

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 

O O O O XO XXX 



17 175 Pipiliisa RAJAMÄGI  08.02.2013 Loksa G  1.10   

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 

O O O XO XO XXX 

18 255 Sädeli AEDVER  01.09.2014 Paldiski ÜG  1.05   

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 

O O XXO XXO XXX 

19 625 Emily REIER   25.06.2013 Raasiku K  1.00   

0.90 0.95 1.00 1.05 

O O O XXX 

20 283 Sofia GROSS   07.07.2014 Kiili G   0.90   

0.90 0.95 

O XXX  

226 Eliisabet KALDAS  28.06.2013 Aruküla PK  NH   

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 

- - - - - XXX 

250 Aliise ANTSON  14.10.2012 Järveküla K  DNS  

 

T kuni 5. kl Kaugushüpe 

1 131 Marleen VALK   08.12.2012 Laagri Kool  4.31   

4.09 2.83 4.31 

2 327 Theresa ADUSOO  22.09.2013 Kindluse K  4.06   

3.45 4.06 3.86 

3 106 Herta Heliis ALEV  14.01.2013 Tabasalu K  4.03   

3.88 4.03 3.44 

4 222 Tessa PIKKUR  06.11.2012 Aruküla PK  3.95   

3.95 3.82 3.67 

5 432 Ettel LEO   15.03.2015 Peetri LA-PK  3.90   

3.90 3.82 3.48 

6 513 Annabel KRUUSIMÄE 02.10.2012 Jüri K   3.90   

3.90 3.74 X 

7 250 Kristella LEESI  24.07.2013 Järveküla K  3.81   

3.68 3.61 3.81 

8 348 Loore LOKOTAR  03.10.2014 Kose G  3.76   

3.10 3.67 3.76 

9 186 Hanna Brit PAJU  18.12.2012 Ääsmäe PK  3.71   

3.71 3.58 3.38 

10 566 Sofia TŠUTŠMAN  18.03.2013 Haabneeme K  3.67   

3.67 3.14 3.16 

11 450 Emma ERNITS  12.06.2013 Saue K  3.63   

3.50 3.63 3.40 

12 587 Marta MARGNA  06.12.2012 Viimsi K  3.55   

X 2.56 3.55 

13 468 Keili PÄRNSALU  02.02.2013 Saue K  3.46   

3.46 3.37 3.33 

14 385 Sandra RITS   07.10.2013 Vaida PK  3.40   

3.37 3.40 3.39 

15 501 Hanna JANSEN  21.06.2014 Kuusalu KK  3.39   

3.31 3.39 X 

16 151 Liisa MELTSAS  15.06.2014 Laagri Kool  3.30   

3.30 2.99 X 

17 299 Heily SAMBERG  04.03.2015 Vasalemma PK 3.28   

3.28 3.09 2.77 



18 535 Emma RAUD   15.11.2013 Saku G  3.24   

X 3.12 3.24 

19 280 Grete LAIGNA   15.08.2013 Kiili G   3.19   

3.19 3.14 2.34 

20 307 Mirtel ROOSALK  06.02.2013 Ruila Põhikool  3.18   

3.18 2.88 3.16 

21 435 Laara AASA   29.04.2013 Pikavere Mõisakool 3.12   

3.12 2.87 2.71 

22 256 Anna ZAVORITNA  11.01.2015 Paldiski ÜG  3.01   

3.01 - - 

23 374 Kirsika KUNINGAS  01.03.2014 Raasiku K  2.99   

2.33 2.72 2.99 

24 174 Mia VIRKHAUSEN  13.05.2013 Loksa G  2.87   

X 2.87 X 

 

M 10.-12. kl 60m 

1 294 Robert KOMPUS  06.11.2005 Kiili G   7,14   2.jooks 

2 407 Andreas Harri PÄRNA 11.04.2007 Saue RG  7,19   1.jooks 

3 365 Rassel ORUMÄGI  04.07.2008 Kose G  7,44   2.jooks 

4 220 Andre NÄPPI   16.04.2007 Viimsi G  7,51   2.jooks 

5 497 Arti HEINMAA   26.09.2006 Kuusalu KK  7,60   1.jooks 

6 129 Hannes PLANKEN  24.02.2006 Keila Kool  7,63   1.jooks 

7 616 Kristofer KRUUSIMÄE 19.11.2006 Rae G   7,66   1.jooks 

8 499 Rihard SOOM   24.04.2008 Kuusalu KK  7,69   2.jooks 

9 341 Kaspar KREHOV  23.06.2008 Tabasalu G  7,88   2.jooks 

10 562 Hugo PAESÜLD  15.05.2008 Saku G  8,14   2.jooks 

11 274 Tristian KALMUS  24.11.2006 Paldiski ÜG  8,94   1.jooks 

 

M 10.-12. kl 1000m 

1 498 Bruno Sergio TREUFELD 05.04.2007 Kuusalu KK  2.47,95     

2 219 Markus SIILO   02.03.2008 Viimsi G  2.50,38     

3 408 Tristan KANGUR  27.05.2008 Saue RG  2.50,46     

4 367 Kaur-Erik TAMM  20.07.2007 Kose G  2.50,65     

5 585 Sander SAVISTE  15.10.2006 Saue RG  2.52,10     

6 621 Rainer AHI   25.11.2007 Rae G   2.52,63     

7 610 Romet KRIKS   09.07.2007 Kiili G   3.01,09     

8 128 Raven OJALA   25.11.2007 Keila Kool  3.05,33     

9 274 Tristian KALMUS  24.11.2006 Paldiski ÜG  3.29,40     

  564 Hugo Hendrik ORAV  04.01.2008 Saku G  DNS 

 

M 10.-12. kl Kõrgushüpe 

1 366 Karl SULTS   24.07.2008 Kose G  1.85   

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 

O XO XO O XXO XXO XXX 

2 497 Arti HEINMAA   26.09.2006 Kuusalu KK  1.80   

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 

XO O O O O XXO XXX 

3 275 Daniel ULP   20.06.2006 Paldiski ÜG  1.80   

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 

O O XXO XO XXO XXX 

4 218 Rudolf TAMM   19.11.2006 Viimsi G  1.65   

1.60 1.65 1.70 



XO O XXX 

5 616 Kristofer KRUUSIMÄE 19.11.2006 Rae G   1.50   

1.50 1.55 1.60 

O - XXX  

294 Robert KOMPUS  06.11.2005 Kiili G   DNS  

 

M 10.-12. kl Kaugushüpe 

1 218 Rudolf TAMM   19.11.2006 Viimsi G  6.56   

6.56 X - 

2 365 Rassel ORUMÄGI  04.07.2008 Kose G  6.13   

5.83 6.13 X 

3 500 Hendrik MADISSON  02.01.2008 Kuusalu KK  5.89   

5.89 5.83 X 

4 620 Mihkel SOA   20.12.2007 Rae G   5.55   

X 5.55 X 

5 275 Daniel ULP   20.06.2006 Paldiski ÜG  5.37   

4.90 5.37 X 

6 292 Rene VÕSOKOVSKI  22.12.2005 Kiili G   5.10   

4.91 4.92 5.10 

7 562 Hugo PAESÜLD  15.05.2008 Saku G  5.02   

4.73 5.02 4.95 

8 341 Kaspar KREHOV  23.06.2008 Tabasalu G  4.73   

4.60 4.73 4.71 

407 Andreas Harri PÄRNA 11.04.2007 Saue RG  DNS 

    

M 10.-12. kl Kuulitõuge 6kg  

1 406 Georg RATAS   16.07.2006 Saue RG  16.27   

15.21 15.79 16.27 

2 293 Carl-Joosep ŽURANJUK 29.09.2006 Kiili G   11.64   

11.64 11.37 10.79 

3 499 Rihard SOOM   24.04.2008 Kuusalu KK  10.12   

X 10.12 10.11 

4 620 Mihkel SOA   20.12.2007 Rae G   9.64   

7.81 X 9.64  

5 221 Oliver JUHKAM  19.08.2006 Viimsi G  9.60   

8.64 9.60 9.60 

6 366 Karl SULTS   24.07.2008 Kose G  9.29   

9.29 9.21 9.06 

7 563 Tristan SOKOLOV  05.04.2008 Saku G  8.77   

X 8.44 8.77 

8 276 Markus TOOM   17.11.2006 Paldiski ÜG  8.41   

7.91 7.74 8.41 

 

P 8.-9. kl 60m  

1 146 Deron Abidemi MOSES 07.09.2008 Laagri Kool  7,36   4.jooks 

2 113 Reio TALPAS   24.09.2009 Loo Keskkool  7,38   4.jooks 

3 412 Jordan Lucas VOKK  24.04.2009 Peetri LA-PK  7,44   2.jooks 

4 582 Henri NÄPPI   24.07.2009 Haabneeme K  7,56   4.jooks 

5 233 Sebastian MÄELT  01.06.2009 Aruküla PK  7,57   2.jooks 

6 457 Hugo KANT   27.06.2009 Saue K  7,61   3.jooks 

7 602 Arman ALAVERDIAN  01.05.2010 Viimsi K  7,76   1.jooks 

8 163 Daniel MIHALACHI  25.08.2010 Laagri Kool  7,77   2.jooks 



9 240 Mark LIPP   11.05.2010 Järveküla K  7,78   4.jooks 

10 531 Kristjan LUUKAS  07.07.2010 Jüri K   7,83   3.jooks 

11 357 Oliver OTT   10.01.2010 Kose G  7,86   1.jooks 

12 463 William TOOMAST  02.12.2009 Saue K  7,89   2.jooks 

13 483 Uku SAAR   03.04.2009 Kurtna k  7,96   1.jooks 

14 493 Jakob AASRAND  10.06.2010 Kuusalu KK  7,98   4.jooks 

15 197 Kristen Enok JÜRIMAA 30.09.2010 Ääsmäe PK  8,01   1.jooks 

16 555 Gregor KONSAP  04.01.2010 Saku G  8,18   2.jooks 

17 380 Mattias KALJU  28.07.2009 Raasiku K  8,26   4.jooks 

18 304 Jonas INKINEN  11.05.2010 Kiili G   8,30   4.jooks 

19 123 Randel KANDIMÄE  24.08.2010 Keila Kool  8,41   3.jooks 

20 324 Russel SARAPUU  16.12.2008 Ruila Põhikool  8,46   3.jooks 

21 272 Artjom RAKOV  24.08.2011 Paldiski ÜG  8,65   1.jooks 

22 400 Sander JÜRIMETS  20.08.2010 Vaida PK  8,87   3.jooks 

 

P 8.-9. kl 1000m 

1 582 Henri NÄPPI   24.07.2009 Haabneeme K  2.51,42 2.jooks 

2 242 Andreas ESNAR  09.01.2009 Järveküla K  2.57,43 2.jooks 

3 235 Timo PROKOPENKO  05.03.2009 Aruküla PK  2.58,28 1.jooks 

4 494 Sten Erik SOIVER  07.12.2008 Kuusalu KK  2.58,61 1.jooks 

5 457 Hugo KANT   27.06.2009 Saue K  2.59,86 1.jooks 

6 149 Lukas PRESS   12.01.2010 Laagri Kool  2.59,99 1.jooks 

7 605 Ako KALJUMÄE  29.01.2009 Viimsi K  3.00,42  2.jooks 

8 165 Joonas METS   30.06.2009 Laagri Kool  3.03,71 1.jooks 

9 304 Jonas INKINEN  11.05.2010 Kiili G   3.09,41 1.jooks 

10 414 Kaspar PRUUL  25.03.2009 Peetri LA-PK  3.12,25 2.jooks 

11 272 Artjom RAKOV  24.08.2011 Paldiski ÜG  3.17,25 2.jooks 

12 323 Sten PURI   17.02.2009 Ruila Põhikool  3.17,53 2.jooks 

13 530 Kaspar VARES  10.10.2009 Jüri K   3.19,05 2.jooks 

14 483 Egert TAMMELEHT  28.04.2009 Kurtna k  3.19,97 1.jooks 

15 360 Jarko JÖFFERT  21.02.2010 Kose G  3.28,66 1.jooks 

16 402 Kristen SOHA   15.07.2009 Vaida PK  3.33,91 1.jooks 

  213 Andri VALLSALU  15.10.2010 Ääsmäe PK  DNS   2.jooks 

 

P 8.-9. kl Kõrgushüpe 

1 583 Uku MAAMÄGI  11.02.2009 Haabneeme K  1.75   

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 

O - O O O XO X 

2 211 Romet Aleksander JÜRIMÄE 16.12.2008 Ääsmäe PK  1.65   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

O O O O XO O XXX 

3 357 Oliver OTT   10.01.2010 Kose G  1.65   

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

O XXO O XO XXX 

4 198 Ander ÕISNURM  08.01.2009 Ääsmäe PK  1.60   

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O O O O XXX 

4 456 Mihkel SUIGUSAAR  20.02.2010 Saue K  1.60   

1.50 1.55 1.60 1.65 

O O O XXX 

4 325 Marten Lauri AEDMA  29.11.2008 Ruila Põhikool  1.60   

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 



O O O O XXX 

7 147 Joosep KUIVA   03.05.2010 Laagri Kool  1.60   

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O O O XO XXX 

8 483 Uku SAAR   03.04.2009 Kurtna k  1.60   

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O O O O XO XXO XXX 

9 122 Mark Tristan MURDE  15.02.2010 Keila Kool  1.50   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

O O O XXO XO XXX 

10 164 Oliver OJANURM  29.03.2010 Laagri Kool  1.50   

1.45 1.50 1.55 

O XXO XXX 

11 404 Marc HÜSSON  11.02.2010 Vaida PK  1.45   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O O XXX 

11 495 Ats ARULO   10.06.2010 Kuusalu KK  1.45   

1.45 1.50 

O XXX 

13 244 Aaron AUSMEES  14.05.2010 Järveküla K  1.45   

1.35 1.40 1.45 1.50 

O XO O XXX 

14 273 Rasmus VALLSALU  16.10.2010 Paldiski ÜG  1.45   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O XO XXX 

15 603 Marten VOKK   12.04.2010 Viimsi K  1.40   

1.30 1.35 1.40 1.45 

XO O O XXX 

16 532 Simo LAHERAND  20.07.2009 Jüri K   1.40   

1.40 1.45 

XO XXX 

415 Gustav PIHLAKAS  20.11.2009 Peetri LA-PK  NH   

1.30 

XXX 

 

P 8.-9. kl Kaugushüpe 

1 531 Kristjan LUUKAS  07.07.2010 Jüri K   5.88   

5.39 5.53 5.88 

2 146 Deron Abidemi MOSES 07.09.2008 Laagri Kool  5.86   

X 5.86 X 

3 359 Simmo KOZLOV  23.01.2010 Kose G  5.74   

X X 5.74 

4 113 Reio TALPAS   24.09.2009 Loo Keskkool  5.57   

5.41 5.45 5.57 

5 456 Mihkel SUIGUSAAR  20.02.2010 Saue K  5.56   

5.56 X 5.18 

6 583 Uku MAAMÄGI  11.02.2009 Haabneeme K  5.39   

5.27 5.39 - 

7 555 Gregor KONSAP  04.01.2010 Saku G  5.28   

5.01 5.28 5.20 

8 233 Sebastian MÄELT  01.06.2009 Aruküla PK  5.22   

4.84 4.80 5.22 



9 198 Ander ÕISNURM  08.01.2009 Ääsmäe PK  5.15   

X X 5.15 

10 243 Riko AUSMEES  06.01.2009 Järveküla K  5.14   

5.12 5.14 5.06 

11 164 Oliver OJANURM  29.03.2010 Laagri Kool  5.14   

5.11 5.01 5.14 

12 493 Jakob AASRAND  10.06.2010 Kuusalu KK  5.13   

5.06 4.97 5.13 

13 298 Art AKSIN   21.10.2008 Kiili G   4.99   

3.88 4.99 4.29 

14 325 Marten Lauri AEDMA  29.11.2008 Ruila Põhikool  4.86   

X 4.86 X 

15 602 Arman ALAVERDIAN  01.05.2010 Viimsi K  4.59   

- 3.33 4.59 

16 401 Kaspar MITT   10.09.2009 Vaida PK  4.28   

3.62 4.28 4.18 

17 630 Henri PUPART  10.02.2010 Peetri LA-PK  4.26   

X 3.60 4.26 

18 483 Egert TAMMELEHT  28.04.2009 Kurtna k  3.96   

3.96 - - 

123 Randel KANDIMÄE  24.08.2010 Keila Kool  NM   

X - - 

484 Karl Patrick VAHTRE  10.05.2010 Kurtna k  DNS   

 

P 8.-9. kl Kuulitõuge 5kg 

1 298 Art AKSIN   21.10.2008 Kiili G   13.45   

13.45 

2 148 Trevon TULVIK  23.02.2010 Laagri Kool  11.41   

11.41 

3 199 Kevin ROHTJÄRV  13.11.2008 Ääsmäe PK  11.22   

11.22 

4 413 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 Peetri LA-PK  11.04   

11.04 

5 323 Sten PURI   17.02.2009 Ruila Põhikool  10.84   

10.84 

6 496 Jarl Aron HOLMAR  18.03.2010 Kuusalu KK  10.00   

10.00 

7 403 Robin BAUMANN  03.06.2009 Vaida PK  9.78   

9.78 

8 359 Simmo KOZLOV  23.01.2010 Kose G  9.76   

9.76 

9 584 Simon SUITS   08.10.2008 Haabneeme K  9.64   

9.64 

10 469 Tõnnu TEPANDI  24.12.2008 Saue K  9.49   

9.49 

11 609 Uku KORJUS   14.02.2010 Aruküla PK  9.42   

9.42 

12 557 Ott KUUSK   20.01.2010 Saku G  8.76   

8.76 

13 380 Mattias KALJU  28.07.2009 Raasiku K  8.73   

8.73 

14 533 Mathias NAHKUR  23.10.2008 Jüri K   8.60   



8.60 

15 124 Romet LUHTARU  06.12.2008 Keila Kool  8.37   

8.37 

16 604 Joonas Ats SAKS  17.03.2009 Viimsi K  8.07   

8.07 

17 273 Rasmus VALLSALU  16.10.2010 Paldiski ÜG  7.80   

7.80 

18 241 Rudolf HÕBE   09.03.2009 Järveküla K  7.41   

7.41 

 

P 6.-7. kl 60m 

1 521 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Jüri K   7,79   3.jooks 

2 490 Hugo TURGAN  21.06.2010 Kuusalu KK  8,14   2.jooks 

3 139 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 Laagri Kool  8,26   3.jooks 

4 576 Villem LAPIMAA  02.09.2011 Haabneeme K  8,27   2.jooks 

5 423 Oscar LILLEMAA  24.03.2012 Peetri LA-PK  8,30   3.jooks 

6 598 Urban Aik SILD  13.06.2011 Viimsi K  8,38   3.jooks 

7 118 Marten MASING  11.10.2010 Keila Kool  8,47   2.jooks 

8 265 Nikolai PETROV  08.02.2011 Paldiski ÜG  8,50   2.jooks 

9 460 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue K  8,58   2.jooks 

10 172 Gregor KÜTT   07.02.2011 Loksa G  8,66   3.jooks 

11 546 Markus LEET   19.10.2010 Saku G  8,70   1.jooks 

12 475 Robin ILVES   29.09.2011 Kurtna k  8,73   1.jooks 

13 302 Silver SILDAM   12.11.2011 Vasalemma PK 8,77   3.jooks 

14 392 Kuno TOMINGAS  18.07.2012 Vaida PK  8,85   2.jooks 

15 191 Aleks Lennart SINIMERI 08.12.2010 Ääsmäe PK  8,86   1.jooks 

16 335 Oliver PAUSKAR  14.03.2012 Kindluse K  8,93   2.jooks 

17 356 Kaur JÕGEDA   04.05.2011 Kose G  9,00   3.jooks 

18 465 Markus KASK   06.09.2012 Saue K  9,08   3.jooks 

19 439 Oliver KADAKAS  02.07.2012 Pikavere Mõisakool 9,42   1.jooks 

20 104 Fred OSTAPENKO  28.07.2011 Tabasalu K  9,44   1.jooks 

21 375 Marvin EGGERT  07.08.2011 Raasiku K  9,50   1.jooks 

22 319 Kerdo KALLASTE  08.01.2012 Ruila Põhikool  9,84   1.jooks 

 

P 6.-7. kl 1000m 

1 376 Mattias LAAS   26.12.2010 Raasiku K  3.08,11   1.jooks 

2 491 Richard KIVIRAND  07.04.2012 Kuusalu KK  3.08,66 1.jooks 

3 577 Alari ARULAANE  14.08.2011 Haabneeme K  3.10,83 2.jooks 

4 522 Nils Johannes TAGEL  13.10.2010 Jüri K   3.11,67   1.jooks 

5 601 Arto KALJUMÄE  13.04.2011 Viimsi K  3.13,90 2.jooks 

6 171 Gabriel GILIN   05.05.2012 Loksa G  3.21,76 2.jooks 

7 550 Ado Jakob LAURIMAA 28.03.2012 Saku G  3.29,05 2.jooks 

8 427 Oliver KADAJANE  14.10.2011 Peetri LA-PK  3.29,15 1.jooks 

9 392 Kuno TOMINGAS  18.07.2012 Vaida PK  3.30,60 1.jooks 

10 142 Henrik TAMMISTE  04.07.2012 Laagri Kool  3.33,34 2.jooks 

11 118 Marten MASING  11.10.2010 Keila Kool  3.38,77 1.jooks 

12 352 Kevin TOOMASSON  17.01.2011 Kose G  3.38,89  2.jooks 

13 460 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue K  3.44,15 1.jooks 

14 336 Oskar TOOMAS  07.09.2012 Kindluse K  3.45,25 1.jooks 

15 464 Taavi EERME   28.05.2012 Saue K  3.47,81 1.jooks 

16 317 Mardo MERIGAN  21.06.2012 Ruila Põhikool  3.48,03 2.jooks 

17 192 Kert KALMUS   06.02.2012 Ääsmäe PK  3.48,09 2.jooks 



18 439 Oliver KADAKAS  02.07.2012 Pikavere Mõisakool 3.53,50 2.jooks 

19 266 Armin PÕLM   26.06.2011 Paldiski ÜG  3.59,75 1.jooks 

  161 Mihkel LIBLIK   14.07.2012 Laagri Kool  DNS   2.jooks 

  237 Maikel Magnus VÄLJA 03.05.2011 Aruküla PK  DNS   1.jooks 

 

P 6.-7. kl Kaugushüpe 

1 458 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue K  5.54   

5.54 X 5.39 

2 236 Kaur KERSON  09.05.2012 Aruküla PK  5.00   

4.80 X 5.00 

3 318 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  4.97   

4.97 4.58 4.90 

4 173 Kaur ROSEN   27.01.2011 Loksa G  4.90   

4.90 4.39 4.50 

5 424 Jakob KÜTT   08.09.2011 Peetri LA-PK  4.81   

X 4.81 4.64 

6 598 Urban Aik SILD  13.06.2011 Viimsi K  4.62   

4.62 4.43 4.12 

7 140 Sander SALU   04.01.2012 Laagri Kool  4.60   

X X 4.60 

8 576 Villem LAPIMAA  02.09.2011 Haabneeme K  4.55   

3.44 4.05 4.55 

9 547 Hugo Mark ORGUSAAR 09.04.2011 Saku G  4.45   

X 4.45 X 

10 490 Hugo TURGAN  21.06.2010 Kuusalu KK  4.44   

X X 4.44 

11 523 Rico RANDLA   08.08.2011 Jüri K   4.43   

4.43 3.64 X 

12 267 Ravill TERAS   18.02.2011 Paldiski ÜG  4.39   

4.39 3.19 3.75 

13 190 Eron KOIDU   20.10.2010 Ääsmäe PK  4.33   

4.28 4.33 4.00 

14 350 William MAASIK  07.05.2011 Kose G  4.32   

4.32 4.13 4.10 

15 440 Kaspar ÕISPUU  19.08.2011 Pikavere Mõisakool 4.02   

3.96 4.02 3.97 

16 117 Rado JUURSALU  02.11.2010 Keila Kool  3.91   

3.91 3.65 3.70 

17 464 Taavi EERME   28.05.2012 Saue K  3.87   

3.72 3.87 3.76 

18 302 Silver SILDAM   12.11.2011 Vasalemma PK 3.75   

3.75 3.61 3.49 

19 335 Oliver PAUSKAR  14.03.2012 Kindluse K  3.74   

3.41 3.24 3.74 

20 375 Marvin EGGERT  07.08.2011 Raasiku K  3.64   

X 3.64 3.48 

21 475 Robin ILVES   29.09.2011 Kurtna k  3.63   

3.63 1.77 3.59 

22 393 Trevor PÜVI   30.03.2012 Vaida PK  3.44   

3.44 3.20 2.98 

 

P 6.-7. kl Kõrgushüpe 



1 458 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue K  1.73   

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 

O XO O O O O XO XXX 

2 521 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Jüri K   1.65   

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

O O O O O O O XXX 

3 599 Daniel Erik PALO  17.02.2012 Viimsi K  1.65   

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

O O O O XXO XXX 

4 173 Kaur ROSEN   27.01.2011 Loksa G  1.60   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O O O O O XXX 

5 350 William MAASIK  07.05.2011 Kose G  1.60   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O XO XXO O XXO XXX 

6 139 Rasmus ÕISNURM  29.06.2012 Laagri Kool  1.50   

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

O O O O XXX 

7 190 Eron KOIDU   20.10.2010 Ääsmäe PK  1.50   

1.40 1.45 1.50 1.55 

O O XO XXX 

8 492 Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu KK  1.50   

1.45 1.50 1.55 

XO XO XXX 

9 318 Alexander GLUBAKOV 09.05.2012 Ruila Põhikool  1.45   

1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O XXX 

9 425 Kari LOHU   03.06.2011 Peetri LA-PK  1.45   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O O XXX 

11 476 Sebastian ÕISMETS  29.10.2010 Kurtna k  1.45   

1.40 1.45 1.50 

XO O XXX 

12 119 Oskar TEPNER  19.02.2011 Keila Kool  1.45   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O O XO XXO XXX 

13 267 Ravill TERAS   18.02.2011 Paldiski ÜG  1.40   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O XO O XO O XXX 

14 104 Fred OSTAPENKO  28.07.2011 Tabasalu K  1.40   

1.30 1.35 1.40 1.45 

O O XO XXX 

15 548 Henri TOHVER  29.04.2012 Saku G  1.30   

1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O XXX 

15 622 Kennert MÄNNISTE  01.08.2011 Haabneeme K  1.30   

1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O XXX 

17 161 Mihkel LIBLIK   14.07.2012 Laagri Kool  1.30   

1.25 1.30 1.35 

O XO XXX 

18 393 Trevor PÜVI   30.03.2012 Vaida PK  1.25   



1.20 1.25 1.30 

O XO XXX 

19 440 Kaspar ÕISPUU  19.08.2011 Pikavere Mõisakool 1.25   

1.20 1.25 1.30 

O XXO XXX 

20 465 Markus KASK   06.09.2012 Saue K  1.20   

1.15 1.20 1.25 

O O XXX 

336 Oskar TOOMAS  07.09.2012 Kindluse K  DNS   

575 Aaron ARU   09.07.2011 Haabneeme K  DNS  

 

P 6.-7. kl Kuulitõuge 4kg 

1 351 Kevin Sebastian AAS  22.11.2010 Kose G  11.00   

11.00 

2 117 Rado JUURSALU  02.11.2010 Keila Kool  10.54   

10.54 

3 478 Glen Oliver VÄÄR  17.08.2011 Kurtna k  10.18   

10.18 

4 549 Robin Sebastian VOOGLA 17.03.2011 Saku G  10.10   

10.10 

5 171 Gabriel GILIN   05.05.2012 Loksa G  9.80   

9.80 

6 492 Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu KK  9.33   

9.33 

7 524 Marten STARKE  19.11.2010 Jüri K   9.30   

9.30 

8 303 Sören SUVISTE  03.03.2011 Vasalemma PK 8.71   

8.71 

9 459 Oskar Enno KABEL  28.10.2010 Saue K  8.48   

8.48 

10 214 Mathias VIET   01.08.2013 Ääsmäe PK  8.08   

8.08 

11 192 Kert KALMUS   06.02.2012 Ääsmäe PK  7.79   

7.79 

12 268 Pjotr SMIRNOV  05.06.2011 Paldiski ÜG  7.77   

7.77 

13 622 Kennert MÄNNISTE  01.08.2011 Haabneeme K  7.68   

7.68 

14 141 Ronald PRIIMÄGI  20.02.2012 Laagri Kool  7.67   

7.67 

15 600 Marten TAMM   04.11.2011 Viimsi K  7.48   

7.48 

16 317 Mardo MERIGAN  21.06.2012 Ruila Põhikool  7.08   

7.08 

17 426 Johann RAUDSEPP  24.09.2012 Peetri LA-PK  7.04   

7.04 

18 376 Mattias LAAS   26.12.2010 Raasiku K  6.66   

6.66 

19 395 Reio ERIKSON  09.07.2012 Vaida PK  6.59   

6.59 

20 441 Semjon PITŠUGIN  09.12.2011 Pikavere Mõisakool 5.27   

5.27 



189 Juhan LAANESTE  15.03.2012 Ääsmäe PK  DNS 

 

P kuni 5. kl 60m 

1 331 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 Kindluse K  8,67   4.jooks 

2 310 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  8,99   3.jooks 

3 343 Kairon Kerret KASEVÄLI 03.12.2012 Kose G  9,00   4.jooks 

4 428 Taaniel ARUVALD  27.05.2013 Peetri LA-PK  9,04   2.jooks 

5 133 Uku JALAKAS   19.07.2013 Laagri Kool  9,07   1.jooks 

6 223 Karl Artur KOLTER  25.10.2013 Aruküla PK  9,08   2.jooks 

7 345 Sten VALG   19.10.2012 Kose G  9,14   3.jooks 

8 542 Mattias JÕENDI  24.12.2012 Saku G  9,23   3.jooks 

9 611 Melvin UUDMÄE  02.11.2013 Tabasalu K  9,27   1.jooks 

10 569 Robert HAAS   18.01.2013 Haabneeme K  9,27   1.jooks 

11 429 Oliver Priit KINGO  25.07.2013 Peetri LA-PK  9,37   1.jooks 

12 515 Gert HEIN   19.07.2015 Jüri K   9,44   1.jooks 

13 487 Aaron EERIKSOO  29.09.2013 Kuusalu KK  9,52   2.jooks 

14 281 Ramses KORJUS  27.02.2014 Kiili G   9,55   3.jooks 

15 539 Paul PUUORG  26.02.2014 Saku G  9,55   4.jooks 

16 446 Vesse VAHTRAS  13.11.2013 Saue K  9,55   4.jooks 

17 184 Aron SUVEMAA  05.02.2013 Ääsmäe PK  9,56   2.jooks 

18 571 Herman MIHKELSON  10.04.2014 Haabneeme K  9,58   2.jooks 

19 153 Johann Thobias TINNO 19.10.2014 Laagri Kool  9,58   4.jooks 

20 597 Jasper SEPP   21.11.2012 Viimsi K  9,63   2.jooks 

21 185 Kevin SUURKÜTT  16.03.2013 Ääsmäe PK  9,76   1.jooks 

22 167 Georg LAHT   08.05.2014 Loksa G  9,93   3.jooks 

23 154 Gregor HERTMANN  08.02.2015 Laagri Kool  10,00   1.jooks 

24 386 Armin PALUVITS  09.03.2013 Vaida PK  10,19   3.jooks 

25 606 Jakob ARRO   05.09.2014 Paldiski ÜG  10,33   3.jooks 

26 447 Remi KALDA   07.05.2013 Saue K  10,37   3.jooks 

27 624 Juss VESKIMÄE  20.06.2014 Raasiku K  10,84   1.jooks 

  135 Derek MARK   06.02.2013 Laagri Kool  DNS   4.jooks 

  253 Oliver OTS   02.03.2015 Järveküla K  DNS   4.jooks 

 

P kuni 5. kl 600m 

1 344 Uku Paul PAE   07.05.2013 Kose G  1.49,40  2.jooks 

2 330 Kristofer VAIK   06.12.2012 Kindluse K  1.51,64  1.jooks 

3 310 Chris Marius KUKK  19.10.2012 Ruila Põhikool  1.54,12 2.jooks 

4 133 Uku JALAKAS   19.07.2013 Laagri Kool  1.55,04 2.jooks 

5 542 Mattias JÕENDI  24.12.2012 Saku G  1.55,86 2.jooks 

6 596 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 Viimsi K  1.57,42 2.jooks 

7 570 Theodor PEEV  22.06.2013 Haabneeme K  1.58,40 1.jooks 

8 597 Jasper SEPP   21.11.2012 Viimsi K  1.58,90 2.jooks 

9 329 Karl PAUSKAR  03.08.2013 Kindluse K  2.00,21 1.jooks 

10 488 Georg LAHESALU  14.12.2015 Kuusalu KK  2.00,31 1.jooks 

11 449 Mark KADAK   22.11.2012 Saue K  2.01,20 1.jooks 

12 155 Kren MARMOR  12.08.2013 Laagri Kool  2.01,71  2.jooks 

13 183 Dominic ÕUEKALLAS 21.09.2013 Ääsmäe PK  2.01,79 2.jooks 

14 514 Joosep VARES  24.05.2013 Jüri K   2.03,42  1.jooks 

15 487 Aaron EERIKSOO  29.09.2013 Kuusalu KK  2.04,17 2.jooks 

16 169 Enriko KIVI   10.01.2013 Loksa G  2.05,04 2.jooks 

17 206 Otto NIKLUS   18.10.2015 Ääsmäe PK  2.06,65 1.jooks 

18 613 Christofer TOODO  14.10.2015 Peetri LA-PK  2.07,13 1.jooks 



19 285 Romet LAINESAAR  31.12.2013 Kiili G   2.11,98   1.jooks 

20 606 Jakob ARRO   05.09.2014 Paldiski ÜG  2.14,96 1.jooks 

21 644 Taavi KAUGERAND  22.01.2013 Loksa G  2.16,69 1.jooks 

22 224 Dominic SAGAJA  09.08.2013 Aruküla PK  2.19,08 2.jooks 

23 389 Daniel TIRYAKI  04.04.2013 Vaida PK  2.24,88  2.jooks 

24 624 Juss VESKIMÄE  20.06.2014 Raasiku K  2.34,72  1.jooks 

25 387 Roger ZENIN   08.03.2013 Vaida PK  2.52,78 1.jooks 

 

P kuni 5. kl Kõrgushüpe 

1 135 Derek MARK   06.02.2013 Laagri Kool  1.45   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O O O O XXX 

2 371 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 Raasiku K  1.45   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O O O XXO XXX 

3 311 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  1.35   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O O XXX 

4 330 Kristofer VAIK   06.12.2012 Kindluse K  1.35   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O XO O O O O XXX 

5 112 Kris RÜNGAS   23.06.2013 Loo Keskkool  1.30   

1.20 1.25 1.30 1.35 

O XO O XXX 

6 596 Karl Aleks ÜLEMAANTEE 01.01.2013 Viimsi K  1.30   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O XO XXO XXX 

6 345 Sten VALG   19.10.2012 Kose G  1.30   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O XO XXO XXX 

8 428 Taaniel ARUVALD  27.05.2013 Peetri LA-PK  1.25   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

O O O O XXX 

9 489 Senneth ROSIN  21.06.2013 Kuusalu KK  1.25   

1.15 1.20 1.25 1.30 

O XO O XXX 

10 184 Aron SUVEMAA  05.02.2013 Ääsmäe PK  1.25   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

O O XO XO XXX 

11 570 Theodor PEEV  22.06.2013 Haabneeme K  1.20   

1.15 1.20 1.25 

O O XXX 

11 515 Gert HEIN   19.07.2015 Jüri K   1.20   

1.10 1.15 1.20 1.25 

O O O XXX 

13 259 Daniel Jurek TURGAN 16.10.2013 Paldiski ÜG  1.20   

1.10 1.15 1.20 1.25 

O O XO XXX 

14 223 Karl Artur KOLTER  25.10.2013 Aruküla PK  1.20   

1.15 1.20 1.25 

O XXO XXX 

15 170 Johann HEINOJA  01.03.2013 Loksa G  1.20   



1.10 1.15 1.20 1.25 

O XXO XXO XXX 

16 541 Markus TUULIS  14.12.2013 Saku G  1.15   

1.05 1.10 1.15 1.20 

XO XXO O XXX 

17 154 Gregor HERTMANN  08.02.2015 Laagri Kool  1.15   

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 

O O O XO XXX 

18 284 Illimar MASING  03.02.2014 Kiili G   1.15   

1.10 1.15 1.20 

O XXO XXX 

19 388 Johannes PÄRN  14.07.2014 Vaida PK  1.10   

1.00 1.05 1.10 1.15 

O O XO XXX 

20 448 Aron KAARLEP  21.09.2014 Saue K  1.00   

1.00 1.05 

O XXX 

331 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 Kindluse K  DNS  

 

P kuni 5. kl Kaugushüpe 

1 311 Ange Beni KOUADIO  17.01.2013 Ruila Põhikool  4.76   

4.26 4.46 4.76 

2 371 Gerd-Marten PIKKAMÄE 04.12.2012 Raasiku K  4.69   

4.69 4.66 4.64 

3 344 Uku Paul PAE   07.05.2013 Kose G  4.26   

4.20 X 4.26 

4 331 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 Kindluse K  4.26   

X 4.26 X 

5 112 Kris RÜNGAS   23.06.2013 Loo Keskkool  4.01   

3.77 3.44 4.01 

6 153 Johann Thobias TINNO 19.10.2014 Laagri Kool  3.90   

3.78 3.90 3.60 

7 134 Konstantin HANIGMANA 03.02.2014 Laagri Kool  3.82   

3.56 3.66 3.82 

8 569 Robert HAAS   18.01.2013 Haabneeme K  3.77   

3.61 X 3.77 

9 489 Senneth ROSIN  21.06.2013 Kuusalu KK  3.72   

3.72 3.53 3.65 

10 429 Oliver Priit KINGO  25.07.2013 Peetri LA-PK  3.70   

3.70 3.45 3.69 

11 611 Melvin UUDMÄE  02.11.2013 Tabasalu K  3.70   

3.70 3.32 X 

12 183 Dominic ÕUEKALLAS 21.09.2013 Ääsmäe PK  3.61   

3.61 3.59 3.48 

13 516 Kristar KÕRRAN  28.08.2013 Jüri K   3.58   

3.58 3.54 3.46 

14 281 Ramses KORJUS  27.02.2014 Kiili G   3.40   

3.40 3.31 3.03 

15 446 Vesse VAHTRAS  13.11.2013 Saue K  3.20   

3.09 3.20 3.07 

16 626 Kert KULBIN   20.10.2013 Viimsi K  3.10   

3.10 2.96 3.10 



17 386 Armin PALUVITS  09.03.2013 Vaida PK  3.10   

2.93 3.02 3.10 

18 225 Andri KAASIK   26.08.2014 Aruküla PK  3.10   

2.96 2.86 3.10 

19 540 Stefan NIELÄNDER  22.09.2014 Saku G  3.01   

3.01 3.00 X 

20 259 Daniel Jurek TURGAN 16.10.2013 Paldiski ÜG  2.89   

2.79 2.89 - 

21 466 Mikk PORMEISTER  25.12.2012 Saue K  2.77   

X 2.74 2.77 

22 168 Roben TOMPEL  01.03.2013 Loksa G  2.70   

2.70 2.47 2.62 

330 Kristofer VAIK   06.12.2012 Kindluse K  DNS   

253 Oliver OTS   02.03.2015 Järveküla K  DNS   

 

 

Peakohtunik: Peeter Randaru 

Fotofiniši kohtunik: Kaupo Nõlvak 

Starter: Hannes Randaru 


